
Nábytek

Nastavené parametry a rozměry jsou orientační. U parametru, kde je uvedena 

minimální nebo maximální hodnota parametru je nutné tuto hodnotu splnit. V 

ostatních případech však dodavatel však může dodat lepší plnění nebo plnění s 

jinými parametry s maximální změnou parametru do 10% uvedené hodnoty.

Místnost Zboží Parametry Množství
Cena za jednotku v Kč 

bez DPH

Cena celkem v 

Kč bez DPH

149 Stohovatelné židle

Barva sedací plochy:Buk | Barva podstavce:Černá | Materiál podstavce:kov | 

Materiál sedací plochy:překližka | Výška:81 | Šířka:53 | Hloubka:50 | Výška 

opěradla:340 | Hloubka sedací plochy:430 | Šířka sedací plochy:470 | Výška sedací 

plochy:450 | Max. možná hmotnost:100 kg

150 900,00 Kč 135 000,00 Kč

149  Skládací stůl 180x80

Délka: 1800mm / výška: 720mm / šířka: 800mm / výška složeného: 80 mm / 

tloušťka stolové desky: 22 mm / stolová deska: obdélník / barva: buk / Materiál 

stolové desky: lamino / materiál konstrukce: ocel / podnož: skládací / hmotnost: 

cca 32 kg

20 5 100,00 Kč 102 000,00 Kč

149 Skládací stůl 120x80

Délka: 1200 mm / výška: 720mm / šířka: 800mm / výška složeného: 80 mm / 

tloušťka stolové desky: 22 mm / stolová deska: obdélník / barva: buk / Materiál 

stolové desky: lamino / materiál konstrukce: ocel / podnož: skládací / hmotnost: 

cca 25 kg

20 4 900,00 Kč 98 000,00 Kč

149 Skládací barový stůl

průměr 700 mm,výška od 1000 do 1100 mmm, galvanizovaný; skládací barový stůl s 

kulatou deskou, 

barva stolové desky:Antracitová, Materiál stolové desky:Lamino, Barva 

konstrukce:Pozink, Materiál konstrukce:Ocel, Hmotnost:12,00 až 14,00 kg

5 3 000,00 Kč 15 000,00 Kč

149 Paraván
Výška: 1480 mm / šířka: 1000 mm / barva: bříza / materiál: lamino / včetně 

podstavce: ano / hmotnost: cca 20 kg
6 2 300,00 Kč 13 800,00 Kč

149
Zahradní nábytek (Pivní 

set)

celková hmotnost: max. 42 kg, materiál dřeva: borovice, lakované 

• Stůl: rozměry: 77,5 x 50 x 220 cm (v x š x d), tloušťka desky: 26 mm (+- 0,5mm),  

rozměr nohy: 42 x 74 cm, 

• Lavice: rozměry: 47 x 25 x 220 cm (v x š x d), zesílená tloušťka desky: 28 mm, 

rozměr nohy: 22 x 44 cm, 

5 4 200,00 Kč 21 000,00 Kč

149 Akustická stěna

NRC: 0,63/m²/ standartní perforace, dřevěný povrch / požární odolnost: M2 / 

montáž: dřevěné nebo kovové spojovací lišty /  rozměry: 120cmx60cmx4cm / 

hmotnost: cca 2,5 kg

24 3 200,00 Kč 76 800,00 Kč

149 Barový pult
z masívu, skládací, nosnost až 60 kg; šířka180 až 185 cm, hloubka 55 -58 cm, výška 

93 až 98 cm, barva hnědá, materiál - dřevo
1 9 900,00 Kč 9 900,00 Kč

149 Mobilní umyvadlo

ruční ovládání,Rozměry - d40cm x š30cm x v100cm

•umyvadlo z nerezové oceli se všemi potřebnými spoji a vodovodního kohoutku

 nádrž na vodu od 22 - do25 L 

ruční noha čerpadla s dvojitou funkcí zdvihu 

1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

486 500,00 Kč

103 Stohovatelné židle

Barva sedací plochy:Buk | Barva podstavce:Černá | Materiál podstavce:kov | 

Materiál sedací plochy:překližka | Výška:81 | Šířka:53 | Hloubka:50 | Výška 

opěradla:340 | Hloubka sedací plochy:430 | Šířka sedací plochy:470 | Výška sedací 

plochy:450 | Max. možná hmotnost:100 kg

8 900,00 Kč 7 200,00 Kč

103 Skládací stůl 120x80

Délka: 1200 mm / výška: 720mm / šířka: 800mm / výška složeného: 80 mm / 

tloušťka stolové desky: 22 mm / stolová deska: obdélník / barva: buk / Materiál 

stolové desky: lamino / materiál konstrukce: ocel / podnož: skládací / hmotnost: 

cca 25kg

2 4 900,00 Kč 9 800,00 Kč

103 Nástěný přebalovací pult

VxŠxH otevřeno / zavřeno: 85 × 49 × 76,5 / 17 cm, 2 police (hloubka 12 cm), barva 

přírodní,  přebalovací část je vyrobena z lisovaného dřeva; přebalovací deskou o 

rozměrech 47 × 75 cm, Měkce polstrovaná přebalovací podložka vyrobená z 

omyvatelného tkaniny (bez obsahu ftalátů),nosnost - pro dítě alespoň 11 kg 

1 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč

103
Regál (policový s 

podnožím)

Regál policový s podnožím - Šířka: 147 cm, hloubka: 39 cm, výška: 164 cm; max. 

nosnost/police: 13 kg, celkem 4 police přepaženy = vytvořeno  celkem 16 "oken" na 

vložení krabic o rozměru 32cm*32 cm, barva dřeva

1 5 100,00 Kč 5 100,00 Kč

31 100,00 Kč

105 Stohovatelné židle

Barva sedací plochy:Buk | Barva podstavce:Černá | Materiál podstavce:kov | 

Materiál sedací plochy:překližka | Výška:81 | Šířka:53 | Hloubka:50 | Výška 

opěradla:340 | Hloubka sedací plochy:430 | Šířka sedací plochy:470 | Výška sedací 

plochy:450 | Max. možná hmotnost:100 kg

8 900,00 Kč 7 200,00 Kč

105 Skládací stůl 120x80

Délka: 1200 mm / výška: 720mm / šířka: 800mm / výška složeného: 80 mm / 

tloušťka stolové desky: 22 mm / stolová deska: obdélník / barva: buk / Materiál 

stolové desky: lamino / materiál konstrukce: ocel / podnož: skládací / hmotnost: 

cca 25 kg

2 4 900,00 Kč 9 800,00 Kč

17 000,00 Kč

142 Mobilní kovový věšák 

Materiál podstavce ocel, s práškovým vypalovaným lakem

Barva podstavce hliníková stříbrná

Výška 1700 mm

Hloubka 550 mm

Vybavení koly 4 otočná kola, z toho 2 s brzdou

Nosnost  od 40 do 45 k; počet háčků - 2x14

5 4 500,00 Kč 22 500,00 Kč

142
Šatní lavička s roštem 

1m

Lavice do šatny s botníkem, sedák - latě (sedací část ze smrkových latí 80 x 25 

mm), délka 1000 mm, šedá, konstrukce z ocelových profilů, povrchová úprava 

práškovým lakem

2 2 200,00 Kč 4 400,00 Kč

142 Dřevěný věšák nástěnný

šířka: 81 cm; výška: 202 cm, hloubka: 22 cm; borovicové dřevo (mořené a lakované 

dřevo), obsahuje 7 svislých latěk s dřevěnými kolíky a praktickou odkládací polici. 5 2 500,00 Kč 12 500,00 Kč



39 400,00 Kč

203 Regál

délka 2 m, specifikace -výška 205 až 210, 5 polic výškově stavitelných (dřevěné 

nebo dřevotříska); hloubka polic 600 cm; nosností 450 - 500 kg na polici; konstrukce 

kovová - ošetřena práškovým lakem,

nohy regálu jsou zakončeny kovovými patkami

6 8 000,00 Kč 48 000,00 Kč

48 000,00 Kč

205  Skládací stůl 180x80

Délka: 1800mm / výška: 720mm / šířka: 800mm / výška složeného: 80 mm / 

tloušťka stolové desky: 22 mm / stolová deska: obdélník / barva: buk / Materiál 

stolové desky: lamino / materiál konstrukce: ocel / podnož: skládací / hmotnost: 

cca 32 kg

2 5 100,00 Kč 10 200,00 Kč

205 Stohovatelné židle

Barva sedací plochy:Buk | Barva podstavce:Černá | Materiál podstavce:kov | 

Materiál sedací plochy:překližka | Výška:81 | Šířka:53 | Hloubka:50 | Výška 

opěradla:340 | Hloubka sedací plochy:430 | Šířka sedací plochy:470 | Výška sedací 

plochy:450 | Max. možná hmotnost:100 kg

4 900,00 Kč 3 600,00 Kč

205 Regálová sestava

materiál: dřevo, barva přírodní; šířka: 270 až 280 cm, hloubka: 37 až 40 cm, výška: 

197 až 200 cm sestava regálu: otevřené (cca 1/3 plochy), uzavřené - skleněné (cca 

1/3 plochy), ale i pevné neprůhledné uzavření (cca 1/3 plochy); regály budou 

jednotnou sestavou - můžou být dodány jako jeden kus

3 19 800,00 Kč 59 400,00 Kč

73 200,00 Kč

206 Variabilní stůl

školní stůl pro variabilní učebny, "zkosená pracovní deska", pracovní deska: 

oboustranně laminovaná LTD deska tl. 18 nebo 25 mm, veškeré rohy jsou již v 

základu zakulacené; celková šířka: 1230 mm,Celková hloubka: 560 mm,Dělka 

přísedové hrany: 600 mm

10 2 800,00 Kč 28 000,00 Kč

206 Stohovatelné židle

Barva sedací plochy:Buk | Barva podstavce:Černá | Materiál podstavce:kov | 

Materiál sedací plochy:překližka | Výška:81 | Šířka:53 | Hloubka:50 | Výška 

opěradla:340 | Hloubka sedací plochy:430 | Šířka sedací plochy:470 | Výška sedací 

plochy:450 | Max. možná hmotnost:100 kg

13 900,00 Kč 11 700,00 Kč

39 700,00 Kč

207

Šatní lavice 

s opěradlem, věšáky a 

lamino deskou

Šatní lavice s opěradlem, věšáky a lamino deskou smrkovými nebo bukovými latěmi. 

Rozměry:150x180x43cm (Š x V x H), výška sezení 42cm. Lavice bude s roštem na 

boty

7 5 900,00 Kč 41 300,00 Kč

41 300,00 Kč

209 Regál

délka 2 m, specifikace -výška 205 až 210, 5 polic výškově stavitelných (dřevěné 

nebo dřevotříska); hloubka polic 600 cm; nosností 450 - 500 kg na polici; konstrukce 

kovová - ošetřena práškovým lakem

2 8 000,00 Kč 16 000,00 Kč

16 000,00 Kč

210 Regál

délka 2 m, specifikace -výška 205 až 210, 5 polic výškově stavitelných (dřevěné 

nebo dřevotříska); hloubka polic 600 cm; nosností 450 - 500 kg na polici; konstrukce 

kovová - ošetřena práškovým lakem

6 8 000,00 Kč 48 000,00 Kč

48 000,00 Kč

211

Šatní lavice 

s opěradlem, věšáky a 

lamino deskou

Šatní lavice s opěradlem, věšáky a lamino deskou smrkovými nebo bukovými latěmi. 

Rozměry:150x180x43cm (Š x V x H), výška sezení 42cm. Lavice bude s roštem na 

boty

4 5 900,00 Kč 23 600,00 Kč

23 600,00 Kč

217
Šatní lavička s roštem 

1m

Lavice do šatny s botníkem, sedák - latě (sedací část ze smrkových latí 80 x 25 

mm), délka 1000 mm, šedá, konstrukce z ocelových profilů, povrchová úprava 

práškovým lakem

2 4 500,00 Kč 9 000,00 Kč

217 Regál

délka 2 m, specifikace -výška 205 až 210, 5 polic výškově stavitelných (dřevěné 

nebo dřevotříska); hloubka polic 600 cm; nosností 450 - 500 kg na polici; konstrukce 

kovová - ošetřena práškovým lakem,

2 8 000,00 Kč 16 000,00 Kč

25 000,00 Kč

224 Nástěný přebalovací pult

VxŠxH otevřeno / zavřeno: 85 × 49 × 76,5 / 17 cm, 2 police (hloubka 12 cm), barva 

přírodní,  přebalovací část je vyrobena z lisovaného dřeva; přebalovací deskou o 

rozměrech 47 × 75 cm, Měkce polstrovaná přebalovací podložka vyrobená z 

omyvatelného tkaniny (bez obsahu ftalátů),nosnost - pro dítě alespoň 11 kg 

1 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč

9 000,00 Kč

255 Stohovatelné židle

Barva sedací plochy:Buk | Barva podstavce:Černá | Materiál podstavce:kov | 

Materiál sedací plochy:překližka | Výška:81 | Šířka:53 | Hloubka:50 | Výška 

opěradla:340 | Hloubka sedací plochy:430 | Šířka sedací plochy:470 | Výška sedací 

plochy:450 | Max. možná hmotnost:100 kg

4 900,00 Kč 3 600,00 Kč

255 Skládací stůl 120x80

Délka: 1200 mm / výška: 720mm / šířka: 800mm / výška složeného: 80 mm / 

tloušťka stolové desky: 22 mm / stolová deska: obdélník / barva: buk / Materiál 

stolové desky: lamino / materiál konstrukce: ocel / podnož: skládací / hmotnost: 

cca 25 kg

1 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

8 500,00 Kč

Celková nabídková cena  

v Kč bez DPH
906 300,00 Kč


